АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИНПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛП`Е
КРАСНОСЕЛЬСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАИОНАКОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 июля 2024 года № 177

0 предварительном согласовании предоставления
в собственностьбесплатно земельного участка

Тарасову Е.В. в пгт. Красное-на-Волге,территория
ОИЗГ и хозпостроек Восток, линия 12, з/у 6

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2021 года № 79-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», ст. 39.5 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации,
рассмотрев заявление Тарасова Евгения Васильевича о предварительном
согласовании предоставления в собственность бесплатно земельного участка,
расположенного в пгт. Красное-на-Волге, территория ОИЗГ И хозпостроек
Восток, линия 1, з/у 6, архивную выписку от 28.05.2024 года № 90/15—02 «Из
протокола заседания исполкома поселкового Совета народных депутатов
Красносельского района Костромской области от 29.10.1991 года № 10»,
расписку от 03.08.1996 года о получении денег при продаже гаража, схему
расположения земельного участка на кадастровом плане территории
кадастрового квартала 44:08:090314, администрация городского поселения
поселок Красное-на—Волге Красносельского муниципального района
Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать предоставление Тарасову Евгению

Васильевичу, зарегистрированному по адресу: обл. Костромская, р—н
Красносельский, пгт. Красное—на-Волге, мкр. Восточный, д. 11, кв. 40, в
собственность бесплатно земельного участка из земель населенных пунктов
площадью 39 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Костромская область, Красносельский муниципальный район, городское
поселение посёлок Красное-на—Волге, пгт. Красное—на-Волге, территория ОИЗГ И

хозпостроек Восток, линия 1, з/у 6, на кадастровом плане территории
кадастрового квартала 44:08:090314, с видом разрешенного использования —

размещение гаражей для собственных нужд.
2. Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного на

территории городского поселения посёлок Красное-на—Волге, входящего в состав
категории земель населенных пунктов, на кадастровом плане территории
кадастрового квартала 44:08:090314 площадью 39 кв. М, расположенного по
адресу: Российская Федерация, Костромская область, Красносельский

муниципальный район, городское поселение посёлок Красное-на-Волге, пгт.
Красное-на—Волге, территория ОИЗГ и хозпостроек Восток, линия 1, з/у 6, с
видом разрешенного использования — размещение гаражей для собственных
нужд.

Территориальная зона: 2.0. Жилая застройка, 2.7.1. Хранение
автотранспорта.

3. Тарасову Е.В. после получения настоящего постановления обеспечить
выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого
земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка,
изготовить технический план здания гаража.

4. Уполномочить Тарасова Е.В. обратиться в Управление Федеральной
службы государственной регистрации‚ кадастра и картографии по Костромской
области с заявлением о внесении в Единый государственный реестр
недвижимости сведений об объекте недвижимости земельном участке и здании
гаража без доверенности.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава городского поселения: В.Н. Недорезов

В депо — 1 экз.
В отдел имущественных И земельных отношений— 3 экз.
Всего— 4 экз.

Готовила:

Заместитель заведующего отделом
имущественных И земельных отношений ’ / И.Д. Мустафаева